
HVNB Pokalrunden 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe SELECT-Cup Gruppe B

Datum 05.11.2022, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft HV Niederrhein

Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 2  Gastmannschaft HV Mecklenburg-Vorpommern

 

Heimmannschaft

HV Niederrhein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zollitsch, Hannah - -

4 Holz, Leni - -

5 Manthei, Eva - - 3

7 Emgen, Floriene - -

8 Pauls, Nike - - 3

14 Gerhards, Nele - -

19 Njike Kamdoun, Grace - - 3 1/1 29:10

20 Seifferth, Lina - -

21 Zakszewski, Maria - - 30:21

26 Schneider, Paula - -

27 Udaw, Leonie - - 0/1

28 Nilson, Maja - -

32 Kampel, Paulina - - 1 1/1

33 Kraft, Anna - -

76 Bednarek, Gbriela - - 19:22

78 Yedek, Helin - -

A Hüfschmidt, Michaela - -

B Herwe, Jörg - -

C Micüli, Brüno - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Mecklenburg-Vorpommern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Badenschier, Paula - - 1

5 Femmerling, Lilli - -

6 Gräfe, Jette - -

7 Gerner, Augusta - -

8 Kugler, Tamina - - 3

9 Stenzel, Fine - - 2

10 Homeyer, Emma - - 3 1/1

11 Keilholtz, Klara - - 1

12 Hasselfeld, Ida - -

14 Weber, Marie - - 3 1/1 12:57 32:52

16 Knischka, Lia - -

21 Abrahams, Jet - - 1 31:35

22 Pannwitt, Lysann - - 2

23 Lichtwald, Lara - - 3

A Butzlaff, Kay - -

B Seering, Tobias - -

C Thiede, Julian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koziol, Szymon - - - - -

SR B Schrage, Marlon - - - - -

Sek. Mügge, Cathrin - - - - -

Zeitn. Mügge, Rene - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Mecklenburg-Vorpommern

Ergebnis 10:19 (5:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 8 Pauls, Nike

Gast 03:25 1:1 Tor 9 Stenzel, Fine

Gast 06:39 1:2 Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 07:22 2:2 Tor 5 Manthei, Eva

Gast 08:20 2:3 Tor 11 Keilholtz, Klara

Heim 11:00 3:3 7m mit Tor 32 Kampel, Paulina

Gast 12:26 3:4 Tor 8 Kugler, Tamina

Heim 12:50 4:4 Tor 5 Manthei, Eva

Gast 12:57 Verwarnung 14 Weber, Marie

Gast 13:42 4:5 Tor 8 Kugler, Tamina

Gast 16:58 4:6 Tor 21 Abrahams, Jet

Gast 18:07 4:7 Tor 10 Homeyer, Emma

Gast 18:31 4:8 Tor 22 Pannwitt, Lysann

Heim 18:52 5:8 Tor 8 Pauls, Nike

Heim 19:22 2 Minuten 76 Bednarek, Gbriela

Gast 21:24 5:9 7m mit Tor 10 Homeyer, Emma

Heim 21:56 6:9 Tor 8 Pauls, Nike

Gast 22:14 6:10 Tor 10 Homeyer, Emma

Gast 22:56 6:11 Tor 23 Lichtwald, Lara

Gast 24:07 6:12 Tor 22 Pannwitt, Lysann

Gast 26:43 6:13 Tor 23 Lichtwald, Lara

Heim 28:37 7:13 Tor 5 Manthei, Eva

Heim 29:10 2 Minuten 19 Njike Kamdoun, Grace

Heim 30:21 2 Minuten 21 Zakszewski, Maria

Gast 30:21 7:14 7m mit Tor 14 Weber, Marie

Gast 31:35 2 Minuten 21 Abrahams, Jet

Heim 31:35 7:14 7m ohne Tor 27 Udaw, Leonie

Gast 32:52 2 Minuten 14 Weber, Marie

Heim 32:52 8:14 Tor 19 Njike Kamdoun, Grace

Gast 33:22 8:15 Tor 4 Badenschier, Paula

Heim 33:50 9:15 7m mit Tor 19 Njike Kamdoun, Grace

Gast 35:46 9:16 Tor 23 Lichtwald, Lara

Gast 37:17 9:17 Tor 14 Weber, Marie

Heim 37:50 10:17 Tor 19 Njike Kamdoun, Grace

Gast 38:42 10:18 Tor 8 Kugler, Tamina

Gast 39:30 10:19 Tor 14 Weber, Marie
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